
 

 

DECRETO Nº 863 DE 16 DE ABRIL DE 2020. 

 

 
 

Constitui Comissão para avaliação 

de veículos, máquinas, 

equipamentos, implementos, demais 

bens móveis e semoventes. 

 

 
 
A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, usando de suas 
atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 
Art. 1º Fica constituída COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE VEÍCULOS, 
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS, IMPLEMENTOS, DEMAIS BENS MÓVEIS E 
SEMOVENTES a serem adquiridos ou alienados pelo Município de Itapagipe, 
composta pelos senhores, DIONE BARBOSA DA SILVA, brasileiro, casado, 
mecânico, residente na Avenida 09 nº. 1036, Jardim Castro, Itapagipe(MG), SÉRGIO 
REZENDE DE PAULA, brasileiro, casado, comerciante, residente e domiciliado na 
Rua 16, nº. 737, centro, Itapagipe(MG) e ANTONIDES CORDEIRO DA SILVA, 
brasileiro, casado, Secretário Municipal de Transporte, residente e domiciliado na Rua 
D, nº 10, Bairro Jerônimo Francisco da Costa, Itapagipe(MG).  
 
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº. 572 de 05 de 
maio de 2017, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 
Prefeitura Municipal de Itapagipe, 16 de abril de 2020. 

 
 
 
 
 

Benice Nery Maia 

Prefeita Municipal 

 


